МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

(тридцать второе заседание второго созыва)

от 18 декабря  2013 года №  306
О внесении  изменений в решение Совета депутатов Волосовского

муниципального района от 25 августа 2010 года №  77 «Об утверждении

муниципальной целевой Программы «Профилактика правонарушений в

муниципальном образовании Волосовский  муниципальный район
Ленинградской области на 2011-2013 годы»

Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в муниципальную целевую Программу «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании  Волосовский  муниципальный район  Ленинградской области на 2011-2013 годы»:

Раздел 2.План реализации муниципальной целевой Программы.
-  Изложить п.2.9.8: в следующей редакции:

 «п.2.9.8. Поддержка деятельности МОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа».

- уменьшить ассигнования в п.6.38 «Организация и проведение ярмарки учебных мест» на 9000,00 руб.
- уменьшить ассигнования в п.4.12 «Тиражирование конспектов интегрированных уроков по антиалкогольной пропаганде, воздействия алкоголя на организм человека» на  946,00 руб.
- уменьшить ассигнования  в п.6.39 «Организация подростковых трудовых бригад в летний период и в свободное от учебы время»  на 5,07 руб.
-  уменьшить ассигнования в п. 6.7 «Проведение межведомственных комплексных операций «Подросток», «Континент», «Семья», «Тусовка», «Лето», «Занятость», «Допинг»» на 11 134,64 руб.
-  уменьшить ассигнования в п. 6.31 «Организация доставки подростков, состоящих на учете в ОДН Волосовского ОВД и КДН и ЗП в областной лагерь Мехбаза Лодейнопольского района» на 15 000,00 руб.

-  уменьшить ассигнования в п. 2.9.3 «Организация обучения малых почетных караулов, знаменных групп, приобретение и пошив формы, приобретение экипировки, флагов и др. атрибутики» на 20 000,00 руб.
- увеличить ассигнования в п.4.11 «Работа лекторской группы по проведению профилактических антинаркотических мероприятий в общеобразовательных учреждениях Волосовского района» на 9 946,00 руб.
- увеличить ассигнования в п. 4.12 «Тиражирование конспектов интегрированных уроков по антиалкогольной пропаганде, воздействия алкоголя на организм человека» на 5,07 руб.

- увеличить ассигнования в п. 6.19 «Организация семинаров, бесед и других профилактических мероприятий с привлечением специалистов из общественных и специализированных организаций г. Санкт-Петербурга и Ленинградской области» на 23 134,64 руб.

- увеличить ассигнования в п. 6.36 «»Устройство детей из малообеспеченных семей в платные кружки, секции на льготной основе» на 3 000,00 туб.

- увеличить ассигнования в п. 2.9.1 «Поддержка деятельности поискового отряда «Авангард» Сабского Дома культуры» на 20 000,00 руб.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам (председатель Петрова Л.И.).
3. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете Волосовского муниципального района  Ленинградской области «Сельская новь» и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления  Волосовского муниципального района  в сети Интернет.

Глава муниципального образования

Волосовский муниципальный район

             С.А.Фролов